
U C H W A Ł A  N R   15/2021 

Kieleckiej Okręgowej Rady Aptekarskiej 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Funduszu Kulturalno-Sportowego Kieleckiej Okręgowej Izby 

Aptekarskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 7 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

19 kwietnia 1991r. o izbach aptekarskich (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1850 

z dnia 12.10.2021 r.) Kielecka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia: 

 

§ 1 

Utworzyć Fundusz kulturalno-sportowy na potrzeby finansowania wspomagania 

aktywności  kulturalnej i sportowej  Członków KOIA. 

  

§ 2 

Uchwalić Regulamin Funduszu  kulturalno - sportowego stanowiący Załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                             

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022r. 

 

 

 

 

……………………..          ………………….       …………………………. 
/Sekretarz/              /Skarbnik/         /Przewodniczący/ 


